
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/232/2020 

RADY POWIATU ŚREDZKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie statutu Powiatu Średzkiego. 

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. nr 78, 

poz. 483) oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 920) Rada Powiatu Średzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI/554/2018 Rady Powiatu Średzkiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie 

statutu Powiatu Średzkiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r., poz. 8193) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 52 po ust. 5 dodaje się ust. 6, 7, 8, 9 i 10 w brzmieniu: 

„6. W przypadku sesji Rady przeprowadzanej w czasie stanu epidemii z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość, głosowanie tajne przeprowadza się przy użyciu środków 

porozumiewania się na odległość pozwalających na zachowanie tajności głosowania, przy czym 

każdorazowo Rada ustala sposób głosowania. 

7. Przed przystąpieniem do głosowania tajnego, o którym mowa w ust. 6, Prowadzący obrady objaśnia 

sposób głosowania. 

8. Prowadzący obrady w oparciu o dane pochodzące z aplikacji obsługującej Radę ustala i ogłasza 

wyniki głosowania, o którym mowa w ust. 6. 

9. Ustalenie i ogłoszenie wyników głosowania, o których mowa w ust. 8 oznacza stwierdzenie ilości 

głosów „za”, „przeciw” i „wstrzymuję się”. 

10. Do  głosowania tajnego, o którym mowa w ust. 6, postanowień ust. 1-5 nie stosuje się.”,; 

2) § 100 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Zarząd liczy 3 osoby’’, 

3) § 100 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: ,,Członkowie Zarządu w liczbie 1’’, 

4) § 100 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ,,W Starostwie na podstawie wyboru zatrudnia się członka Zarządu, 

o którym mowa w ust. 2 pkt 3, który to Członek jest etatowym Członkiem Zarządu wykonującym mandat 

jako pracownik samorządowy zatrudniany na podstawie wyboru.’’, 

5) § 105 otrzymuje brzmienie ,,Starosta określa szczegółowy zakres zadań Wicestarosty i Członka Zarządu, 

o którym mowa w §100 ust. 2 pkt 3 z uwzględnieniem postanowień Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa’’, 

6) §107 otrzymuje brzmienie: ,,Zarząd obraduje i podejmuje rozstrzygnięcia na posiedzeniach zwoływanych 

w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz w tygodniu.’’, 

7) w § 109 ust. 1 otrzymuje brzmienie ,,Posiedzenia Zarządu zwołuje oraz przewodniczy jego obradom 

Starosta lub Wicestarosta’’, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2020 r.

Poz. 9611



8) w §109 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: ,,Starosta jest zobowiązany zwołać posiedzenie Zarządu, w terminie 

2 dni od złożenia wniosku’’, 

9) uchyla się § 115, 

10) § 121 otrzymuje brzmienie ,,Pracownikami samorządowymi zatrudnionymi na podstawie wyboru są 

wszyscy Członkowie Zarządu, o których mowa w §100 ust.2 pkt 1-3’’. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Średzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Piotr Kasprzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9611


		2020-12-11T10:24:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




